第１号様式（第７条関係）

中井町危険ブロック塀等安全対策補助金交付申請書

年　　　月　　　日
中井町長　殿

（申請者）郵便番号
住　　所
ふりがな
氏　　名
電　　話　　（　　）
　中井町危険ブロック塀等安全対策補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
	１ 申請場所
	中井町

	２ 内容
	□撤去　　　　　□撤去及び設置

	３ 補助対象工事費
	 　　　　         　円（税抜）

	４ 申請者の種別
	□所有者　　　　　□管理者※１

	５ 工事施工者
	施工業者名

	所　在　地

電話 　　（　　）

	６ 添付書類
	□位置図
□危険ブロック塀等の位置、構造、延長及び高さを記入した現況図
□施工前の危険ブロック塀等のカラー写真（申請日の2か月前以降に撮影したもの）
□安全対策に係る見積書及び見積内訳書（工事種別ごとの費用、消費税及び地方費消費税相当額がわかるもの）
□ブロック塀等の所有者の同意書※１
□町税納付状況調査同意書※２
□その他町長が必要と認めるもの（　　　　　　　　　　　）

※１　申請者がブロック塀等の管理者の場合のみ、ブロック塀等の所有者の同意書が必要となります。
※２　申請者及びブロック塀等の所有者が町税納付状況調査同意書に同意しない場合は、次の書類を提出してください。①町税の納税証明書　②土地の所有者が分かる書類（全部事項証明書等）
[bookmark: _GoBack]